MSAsafety.com
V-Gard® 930
Premium Industrieschutzhelm mit integrierter Überbrille
Kompakter, belüfteter Helm mit integrierter Überbrille. Premium
Augenschutz durch innovatives Einstellsystem und einzigartiger
Gummidichtung. Premium Komfort durch ausgewogene Konstruktion
und neuartige Ratscheninnenausstattung Fas-Trac III. V-Gard 930 bietet
Schutz vor fallenden Gegenständen,  fliegenden Partikeln und

Premium Industrieschutzhelm mit integrierter Überbrille
Jeder V-Gard 930 Helm mit Überbrille beinhaltet die Ratscheninnenausstattung Fas-Trac III.
Ersatzteile - Bestellangaben
Teilenummer Beschreibung
GA90040 Sechspunkt-Fas-Trac® III-Innenausstattung mit Ratsche und wechselbarem, waschbarem Schaumstoff-Schweißband (3)
10153518 Schaumstoff-Schweißbänder für Fas-Trac® III-Innenausstattung (10 Stück) (5)
696688 Frottee-Schweißbänder mit Druckknöpfen, beige (10 Stück)
GA90035 Klare Überbrille mit Schienenführung (1)
GA90038 Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900 (2)
GA90040 Kinnschale zum Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900 (4)
GA90039 Textil-Aufbewahrungsbeutel
GA90036 Fünf graue mikroprismatische Reflexionsstreifen (Satz für einen Helm)
GA90037 Fünf rote mikroprismatische Reflexionsstreifen (Satz für einen Helm)
Auf der Website finden Sie ein V-Gard 930 Video sowie weitere Kopfschutzlösungen.
1 2 3 4 5
MSA Deutschland, Berlin • Tel. +49 (0)30 68 86-0 • info.de@MSAsafety.com